РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМИНИЧСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО НОВОСЛОБОДСК»

                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 13 » ноября  2023 г.                                                                                             №  63
«Об утверждении перечня муниципальных программ
 сельского поселения «Село Новослободск»
          В соответствии с Порядком принятия решения о разработке муниципальных программ  сельского поселения «Село Новослободск», их формирования и реализации, утвержденным постановлением администрации сельского поселении «Село Новослободск» от 18.10.2013 № 56 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ сельского поселения «Село Новослободск»,  их формирования и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ сельского поселения «Село Новослободск».
Постановляю:

1. Утвердить перечень муниципальных программ сельского поселения «Село Новослободск» согласно приложению (приложение №1)
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением донного постановления оставляю за собой

Глава  администрации                                                            В.И. Степачева
                                                                                                                                                  Приложение №1

к Постановлению администрации

сельского поселения «Село Новослободск»

от «   13 » ноября 2023 г. №   63
Перечень

муниципальных программ сельского поселения  «Село Новослободск»
	Наименование муниципальных программ сельского поселения «Село Новослободск»
	Наименование ответственных исполнителей муниципальных программ сельского поселения «Село Новослободск»

	«Обеспечение первичных мер  пожарной безопасности в границах населенных пунктов сельского поселения СП«Село Новослободск»
	Администрация сельского поселения «Село Новослободск»

	«Развитие  культуры в СП «Село Новослободск»
	Администрация сельского поселения «Село Новослободск»

Новослободский и Зимницский СДК

	«Развитие муниципальной службы  СП  «Село Новослободск»
	Администрация сельского поселения «Село Новослободск»

	«Молодежь СП «Село Новослободск»
	Администрация сельского поселения «Село Новослободск» Новослободский и Зимницский СДК

	«Благоустройство территории СП «Село Новослободск»
	Администрация сельского поселения «Село Новослободск»

ГП КО «КРЭО»

	«Формирование современной городской среды на территории  СП «Село Новослободск»
	Администрация сельского поселения «Село Новослободск»

	«Развитие торговли на территории СП «Село Новослободск»
	Администрация сельского поселения «Село Новослободск»

	«Использование и охрана земель на территории МО СП «Село Новослободск»

	Администрация сельского поселения «Село Новослободск»

 ГП КО «КРЭО»